2022年4月15日
各位

会 社 名  株 式 会 社 ト レ ー ド ワ ー ク ス
代表者名  代 表 取 締 役 社 長      浅  見  勝  弘

( コード ： 3997 東証スタンダード )

株式会社トレードワークス（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：浅見 勝弘）は、
「一般社団法人日本デジタル空間経済連盟」（以下「日本デジタル空間経済連盟」）に加盟
いたしましたのでお知らせいたします。

[ 日本デジタル空間経済連盟 ]
日本デジタル空間経済連盟は、SBIホールディングス株式会社（本社：東京都港区、代表取
締役社長：北尾 吉孝）が2022年4月15日に設立。業界横断の総合経済団体として、デジタル
空間における経済活動を活性化し、日本経済の健全な発展と豊かな国民生活の実現に寄与す
ることを目的に、デジタル空間の経済発展が日本の経済発展に資するよう、政策提言や情報
発信、様々な関係団体との対話等を行う団体です。

当社は、日本デジタル空間経済連盟を通し、デジタル証券、暗号資産、NFTに代表される
次世代金融をはじめ、メタバース、AI、デジタルコマース等のテクノロジーファースト型の経
済活動の発展に寄与する事を目的に活動して参ります。

<本件に関するお問合せ先>
株式会社トレードワークス　管理本部　Mail：affairs@tworks.co.jp　TEL：03-5259-6611

以上

「日本デジタル空間経済連盟」 加盟のお知らせ

mailto:affairs@tworks.co.jp?subject=%5B%E3%81%8A%E5%95%8F%E3%81%84%E5%90%88%E3%82%8F%E3%81%9B%5D%E6%97%A5%E6%9C%AC%E3%83%87%E3%82%B8%E3%82%BF%E3%83%AB%E7%A9%BA%E9%96%93%E7%B5%8C%E6%B8%88%E9%80%A3%E7%9B%9F